
UCHWAŁA NR XIX/116/2021 
RADY GMINY W PRZEWOZIE 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/108/2020 Rady Gminy w Przewozie z dnia 17 grudnia    2020 r. 
w sprawie budżetu Gminy Przewóz na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm ) oraz art. 211,  art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 4, art. 235, art. 236, 
art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia  planowanych dochodów  jak 
w załączniku   nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia i zmniejszenia  planowanych  
wydatków  jak w załączniku nr  2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia i zmniejszenia  planowanych  
przychodów   jak w załączniku nr  3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W wyniku dokonanych zmian : 

1) Plan dochodów budżetu  gminy  wynosi 21.345.076,00 zł, w tym : 

- dochody bieżące w kwocie       17.791.823,00 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie   3.553.253,00 zł, 

2) Plan wydatków budżetu gminy wynosi 24.145.076,00 zł, w tym : 

- wydatki bieżące w kwocie 17.655.076,00 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie  6.490.000,00 zł.       

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w 2021  roku i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogusława Szlachetka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6BF9D5E-0F5E-4968-9223-B5ADEA6E2E1F. podpisany Strona 1



Dochody budżetu gminy
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 48 164,00 3 160,00 51 324,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 333,00 3 160,00 6 493,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 160,00 3 160,00

926 Kultura fizyczna 373 121,00 3 401,00 376 522,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 323 121,00 3 401,00 326 522,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 441,00 441,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 960,00 2 960,00

Razem: 21 338 515,00 6 561,00 21 345 076,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/116/2021

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 28 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6BF9D5E-0F5E-4968-9223-B5ADEA6E2E1F. podpisany Strona 1



Wydatki budżetu gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 366 867,00 -373 000,00 993 867,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 315 867,00 -373 000,00 942 867,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 -209 000,00 591 000,00

Budowa dróg gminnych (asfaltowych ) na terenie Gminy
Przewóz 800 000,00 -209 000,00 591 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -164 000,00 36 000,00

Budowa dróg gminnych (asfaltowych ) na terenie Gminy
Przewóz 200 000,00 -164 000,00 36 000,00

750 Administracja publiczna 2 169 712,00 6 561,00 2 176 273,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 545 768,00 6 561,00 1 552 329,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 000,00 3 401,00 66 401,00
63 000,00 3 401,00 66 401,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 815,00 3 160,00 193 975,00
190 815,00 3 160,00 193 975,00

851 Ochrona zdrowia 131 000,00 3 000,00 134 000,00
85195 Pozostała działalność 100 000,00 3 000,00 103 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 3 000,00 103 000,00
Remont Ośrodka Zdrowia w Przewozie 100 000,00 3 000,00 103 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 218 842,00 20 000,00 2 238 842,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 686 567,00 -180 000,00 1 506 567,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 -320 000,00 230 000,00
Budowa śwetlicy w Dąbrowie Łuż. -dokumentacja 0,00 80 000,00 80 000,00
Zakup świetlicy kontenerowej Dąbrowa Łuż. 400 000,00 -400 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 140 000,00 440 000,00
Budowa świetlicy wiejskiej w Sanicach 300 000,00 140 000,00 440 000,00

92195 Pozostała działalność 413 116,00 200 000,00 613 116,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 200 000,00 500 000,00

Rewitalizacja Parku w Przewozie 300 000,00 200 000,00 500 000,00
926 Kultura fizyczna 999 147,00 350 000,00 1 349 147,00

92601 Obiekty sportowe 100 000,00 -100 000,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -100 000,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/116/2021

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 28 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6BF9D5E-0F5E-4968-9223-B5ADEA6E2E1F. podpisany Strona 1



Budowa skateparku 100 000,00 -100 000,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 842 856,00 450 000,00 1 292 856,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00 450 000,00 1 200 000,00

Budowa wielofunkcyjnego boiska w Przewozie 750 000,00 450 000,00 1 200 000,00

Razem: 24 138 515,00 6 561,00 24 145 076,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6BF9D5E-0F5E-4968-9223-B5ADEA6E2E1F. podpisany Strona 2



Przychody budżetu gminy

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

500 000,00 760 000,00 1 260 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 600 000,00 - 760 000,00 1 840 000,00

Razem: 3100000,0000 Razem: 0,0000 Razem: 3100000,0000

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/116/2021

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 28 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6BF9D5E-0F5E-4968-9223-B5ADEA6E2E1F. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

